
 
GMINA KLESZCZELE 

ul. 1 Maja 4 

17-250 Kleszczele 

Kleszczele, dnia 10 lutego 2021 r.  

RGK.271.5.2020.AM 

 

Otrzymują 

według rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 775006-N-

2020 z dnia 30.12.2020 r. pn.”Wymiana punktów oświetleniowych na energooszczędne 

w Gminie Kleszczele”. 

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm, dalej: ustawy PZP) Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

ELTIM Marcin Rokicki 

ul. Kryńska 12 

16-100 Sokółka 
Uzasadnienie wyboru: Złożona oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała łącznie 100,00 punktów, w tym w kryterium cena 

60 punktów, w kryterium okres gwarancji i rękojmi na zamontowane urządzenia, materiały oraz 

wykonane roboty montażowe 20 punktów oraz w kryterium czas usunięcia przez serwis Wykonawcy 

zgłoszonej usterki lub awarii w okresie gwarancji i rękojmi: 20 pkt. 

 

 2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu odrzucił niżej wymienione oferty:  

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma ) i adres 

wykonawcy 
Uzasadnienie faktyczne 

Uzasadnie

nie prawne 

2. P.P.H.U. Master-Spark 

Usługi Elektryczne i 

Budowlane 

Sławomir Kaczmarczyk 

ul. S. Grodzickiego 1 

11-210 Sępopol 

Na etapie badania złożonych ofert w zakresie rażąco niskiej ceny 

stwierdzono, że cena przedmiotowej oferty jest niższa o ponad 30 

% od szacunkowej wartości zamówienia, a co za tym idzie 

zachodzi ryzyko rażąco niskiej ceny. Wykonawca został 

wezwany do wyjaśnienia wysokości zaoferowanej ceny 

wezwaniem. Wykonawca nie złożył wyjaśnień do terminu 

wyznaczonego przez Zamawiającego. 

Oferta 

odrzucona 

na 

podstawie 

art. 90 ust. 

3 PZP 

6. El-System Piotr Popko 

ul. Sybiraków 22/22, 18-

400 Łomża 

Na etapie badania złożonych ofert w zakresie rażąco niskiej ceny 

stwierdzono, że cena przedmiotowej oferty jest niższa o ponad 30 

% od szacunkowej wartości zamówienia, a co za tym idzie 

zachodzi ryzyko rażąco niskiej ceny. Wykonawca został 

wezwany do wyjaśnienia wysokości zaoferowanej ceny 

wezwaniem. Wykonawca nie złożył wyjaśnień do terminu 

wyznaczonego przez Zamawiającego. 

Oferta 

odrzucona 

na 

podstawie 

art. 90 ust. 

3 PZP 

8. Konsorcjum firm:  

ENERGOL 

ENERGETYKA Sp. z o. 

o. ul. Stefana Batorego 7 

lok. 7A, 17-200 

Hajnówka 

ENERGOL MARIUSZ 

TOKARZEWICZ, ul. 

Na etapie badania złożonych ofert w zakresie rażąco niskiej ceny 

stwierdzono, że cena przedmiotowej oferty jest niższa o ponad 30 

% od szacunkowej wartości zamówienia, a co za tym idzie 

zachodzi ryzyko rażąco niskiej ceny. Wykonawca został 

wezwany do wyjaśnienia wysokości zaoferowanej ceny 

wezwaniem. Wykonawca nie złożył wyjaśnień do terminu 

wyznaczonego przez Zamawiającego. 

Oferta 

odrzucona 

na 

podstawie 

art. 90 ust. 

3 PZP 



 
Armii Krajowej 18/23, 

17-200 Hajnówka 

 

3. ZESTAWIENIE OFERT 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione oferty, 

którym przyznano punkty: 

Nr oferty 

wg 

kolejnoś

ci 

wpływu 

Nazwa (firma ) i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

[zł brutto] / 

liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

[miesiące] / 

liczba 

punktów 

Czas 

usunięcia 

usterki 

[godziny] / 

liczba 

punktów 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. ADKOP Adam Obrycki 

Giełczyn, ul. Spokojna 29 

18-400 Łomża 

144.959,40 / 

55,21  

84 / 20 36 / 20 95,21 

2. P.P.H.U. Master-Spark Usługi Elektryczne i 

Budowlane Sławomir Kaczmarczyk 

ul. S. Grodzickiego 1 

11-210 Sępopol 

Oferta odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy PZP 

3. Pollight Sp. z o. o. 

Al. J. Ch. Szucha 11B lok.H2 

00-580 Warszawa 

195447,00 / 

40,95 

84 / 20 36 / 20 80,95 

4. ESCO PROJEKT ROMAN DĘBOWSKI 

ul. M. Małachowskiego 1/107 

05-270 Marki 

150.060,00 / 

53,34 

84 / 20 36 / 20 93,34 

5. ELTIM Marcin Rokicki 

ul. Kryńska 12 

16-100 Sokółka 

133.393,50 / 

60,00 

84 / 20 36 / 20 100,00 

6. El-System Piotr Popko 

ul. Sybiraków 22/22, 18-400 Łomża 

Oferta odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy PZP 

7. Konsorcjum firm:  

Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 

ul. Meleszkowska 4 

17-230 Białowieża 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego, 

Pomiary Elektryczne Jan Misiejuk  

ul. Bajeczna 16 

17-200 Hajnówka 

187.944,00 / 

42,59 

84 / 20 36 / 20 82,59 

8. Konsorcjum firm:  

ENERGOL ENERGETYKA Sp. z o. o. 

ul. Stefana Batorego 7 lok. 7A 

17-200 Hajnówka 

ENERGOL MARIUSZ TOKARZEWICZ 

ul. Armii Krajowej 18/23 

17-200 Hajnówka 

Oferta odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy PZP 

9. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 

Mikołaj Maksymiuk  

ul. Górna 32 

17-100 Bielsk Podlaski 

162.114,00 / 

49,37 

84 / 20 36 / 20 89,37 

 

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego pn.”Wymiana punktów oświetleniowych na 

energooszczędne w Gminie Kleszczele” z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Aleksander Sielicki  


